Produktspezifikation

Produktco d

Modellnam:
Produktname:

Der Box Dimension:

Des Stiftes Dimension:

Empfohlene Druckgrésse:
Bleistifts Dimension:
Nettogewicht:
Bruttogewicht:

Die Seite im Katalog:
Verpackung:

Transportbox Dimensionen:
Transportbox Gewicht:

EAN code:

Zolltarif:

14.158.71
BAMBOO

BAMBOO, Kugelschreiber und
Minenbleistift aus Holz im Set, Beige

17.8x5.8x2.1cm
01.1x13.8cm

4x0.6cm
01.1x1l4cm

0.0432 kg

0.0461 kg

166

200/50/1

0.32 mx0.51 mx0.38 m
9.22 kg
8605040071762
960850000000

171



